
44Q0511 

 
 

2024年 5月 吉日 

お客様各位 

株式会社アドバネット 

 

 

PCI/PCI Express アドインカード製品 ブラケット材質変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度、長年にわたりご愛顧いた

だいております PCI/PCI Express アドインカード製品につきまして、環境負荷低減への取組

として、下記の通りブラケットの材質を変更させていただきたくご案内いたします。 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

ブラケットの材質変更に際し、外観上の変化を以下の写真（図１）にてご確認ください。 

変更前：SPCC（ニッケルメッキ） 

変更後：SUS430（前面ヘアライン仕上げ） 

 

 
 
 
 
 

 

 

外観に若干の変化はございますが、製品としての性能や特性に変わりはございません。 

よって、勝手ながら自然切替えとし、今後の生産分より順次切替えとさせていただきます。 

※2024 年 9月出荷分より順次切替えを予定しております。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせいただきますようよろしく

お願い申し上げます。 

以上 

図 1 

変更前 

変更後 


